
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie, Kierunek: Ekonomia, Rok III, 
Rok akademicki 2019/2020 Finanse Przedsiębiorstw/Ekonomika turystyki i hotelarstwa z językiem angielskim

	Grupa I (ETH)

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Nr indeksu

	1. 
	[bookmark: _GoBack]
	
	30036

	2. 
	
	
	30897

	3. 
	
	
	29620

	4. 
	
	
	30058

	5. 
	
	
	30900
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	Grupa II (FP)

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Nr indeksu

	1. 
	
	
	30041

	2. 
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	3. 
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	30088
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	30089
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	30093
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	30095

	23. 
	
	
	30097
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	Grupa III FP

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Nr indeksu

	1. 
	
	
	30896

	2. 
	
	
	30033

	3. 
	
	
	29246
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	30037
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	22. 
	
	
	30076
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